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§12
Anmälan av kontorsyttrande av Remiss av
Strategi för främjande av psykisk hälsa
och välbefinnande samt förebyggande av
psykisk hälsa
NORR 2021/215

Beslut
Ärendet läggs till handlingarna.

Sammanfattning
Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande
daterat 2021-05-03.

Norrmalms stadsdelsnämnd har blivit ombedda att svara på en
remiss senast den 5 maj 2021, gällande en strategi för
främjande av psykisk hälsa och välbefinnande samt
förebyggande av psykisk ohälsa. Den föreslagna strategin
gäller alla nämnder och bolag inom Region Stockholm och
bygger på att även andra aktörer, exempelvis kommuner och
civilsamhällsorganisationer är aktiva och tar del i arbetet med
gemensamt ansvar för att främja invånarnas psykiska hälsa
och välbefinnande. Strategin består av två huvudinriktningar,
den första är främjande av psykisk hälsa och välbefinnande,
den andra är att förebygga psykisk ohälsa. Målet är att Region
Stockholms nämnder och bolag ska erbjuda bästa möjliga och
jämlika förutsättningar för barn, unga, vuxna och äldre i
Stockholmsregionen, att kunna upprätthålla och utveckla sin
psykiska hälsa i olika vardagsmiljöer.

Enligt strategin kan andra aktörer i länet som har ansvar för
vardagsmiljön vid förfrågan erbjudas sakkunskaps- och
utvecklingsstödjande insatser från Region Stockholms
nämnder och bolag för att möjliggöra att vardagsmiljön
utvecklas i linje med strategins målbild.

Förvaltningen ställer sig positiv till strategin. Bedömning är att
strategin kan vara en bra grund för att utveckla ett gemensamt
arbete och samverkan för att främja psykisk hälsa och
välbefinnande och förebygga psykisk ohälsa. Förvaltningen
har en del synpunkter och förslag på strategin, bland annat
gällande svårigheten att förutspå vilka ytterligare resurser som
kan behövas för att uppfylla målet med strategin och att det
finns ett behov av ett stärkt och utökat samarbete med Region
Stockholm.
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Förslag till beslut
Ordföranden Petra Gardos Ek (M) föreslog att nämnden skulle
besluta att lägga ärendet till handlingarna.
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